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31897 99 - 9nNINe1 vedlasinsdiuar N ININIgaNEI

fudiami AMSTTUNY FIMAIMTTUNY W wasaURnaiih Ui Winanh W Vnankely
2.0.4. (1) %) (3) (@ (5) (6) W) (8 9 (10 wawdngne Tvaudngnem ey avay
(Uagtu) (iafle) 210 Curve (3)*1,000,000 (5)+0.001 (ay(6) (Uagdu) (UaqUu-idu) thitdsean (D+9)+(10) Wedu
u(svn.) u(mn.) 73NN, . . RITRTR duaual. auu. av.a. ava. aua. ETRTA .
14a.n.67 368.730 368.875 7.430 7,430,000 0.000 0.000 0 108.853 2,088,000 120,359 2,208,359 2,208,359 36.5 703.10
2d.n.67 369.020 369.165 7.500 7,499,600 0.000 0.000 0 110.941 2,088,000 96,413 2,184,413 2,184,413 16.0 719.10
34a.n.67 369.310 369.380 7:551 7,551,200 0.000 0.000 0 113.029 1,008,000 100,253 1,108,253 1,108253 12 720.30
44.n.67 369.450 369.507 7.582 7,581,560 0.147 0.000 1,114 114.037 814,000 102,570 916,570 916,570 0.0 720.30
54a.n.67 369.563 369.609 7.606 7,606,160 0.000 0.000 0 114.851 662,000 229,752 891,752 891,752 2.2 722.50
6 a.n.67 369.655 369.718 7.632 7,632,200 0.000 0.000 0 115.513 900,000 498,466 1,398,466 1,398,466 29.6 752.10
7 d.n.67 369.780 369.842 7.662 7,662,080 0.000 0.000 0 116.413 893,000 434,279 1,327,279 1,327,279 67.2 819.30
8d.n.67 369.904 369.928 7.683 7,682,600 2.664 0.003 20,466 117.306 338,000 370,211 708,211 708,211 0.0 819.30
9 d.n.67 369.951 369.961 7.691 7,690,520 3.540 0.004 27,224 117.644 137,000 406,050 543,050 543,050 0.0 819.30
10 a.A.67 369.970 369.961 7.691 7,690,640 4.425 0.004 34,031 117.781 -130,000 607,446 477,446 477,446 0.0 819.30
11 a.n.67 369.952 369.926 7.682 7,682,240 6.195 0.006 47,591 117.651 -374,000 852,664 478,664 478,664 0.0 819.30
12 a.n.67 369.900 369.905 7.677 7,677,200 4.425 0.004 33,972 117.277 72,000 363,995 435,995 435,995 1.0 820.30
13 4.n.67 369.910 369.945 7.687 7,686,800 0.000 0.000 0 117.349 504,000 271,764 775,764 775,764 111 831.40
14 4.0.67 369.980 369.991 7.698 7,697,840 2.655 0.003 20,423 117.853 164,000 456,159 620,159 620,159 0.0 831.40
154d.n.67 370.002 370.001 7.700 7,700,130 3.540 0.004 27,255 118.017 -17,000 527,790 510,790 510,790 0.0 831.40
16 4.A.67 370.000 369.983 7.698 7,697,725 1.770 0.002 13,625 118.000 -255,000 639,563 384,563 384,563 0.6 832.00
17 4.A.67 369.965 369.983 7.696 7,695,800 0.885 0.001 6,811 117.745 255,000 581,146 836,146 836,146 19.0 851.00
18 4.A.67 370.000 370.048 7.706 7,706,175 0.885 0.001 6,815 118.000 798,000 462,506 1,260,506 1,260506 0.6 851.60
19 a4.A.67 370.095 370.078 7.710 7,710,075 1.770 0.002 13,643 118.798 -294,000 904,379 610,379 610,379 6.2 857.80
20 a.n.67 370.060 370.045 7.706 7,705,785 0.885 0.001 6,822 118.504 -260,000 942,786 682,786 682,186 16.7 874.50
21d.n.67 370.029 370.199 7.726 7,725,805 0.000 0.000 0 118.244 2,846,000 428,947 3,274,947 3,274947 323 906.80
22 4.0.67 370.368 370.482 7.763 7,762,595 0.000 0.000 0 121.090 1,907,000 159,469 2,066,469 2,066,469 128 919.60
23 4.n.67 370.595 370.659 7.786 7,785,670 0.885 0.001 6,880 122.997 1,075,000 146,939 1,221,939 1,221939 0.0 919.60
24 4.0.67 370.723 370.785 7.802 7,802,050 0.885 0.001 6,898 124.072 1,042,000 559,467 1,601,467 1,601,467 40.5 960.10
25 d.n.67 370.847 370.879 7.814 7,814,205 0.000 0.000 0 125.114 529,000 736,494 1,265,494 1,265494 0.6 960.70
26 4..67 370.910 370.910 7.818 7,818,300 0.000 0.000 0 125.643 0 947,413 947,413 947,413 25.5 986.20
27 a.n.67 370.910 370.990 7.829 7,828,700 0.000 0.000 0 125.643 1,343,000 668,206 2,011,206 2,011,206 75.0 1061.20
28 4.A.67 371.070 371.190 7.855 7,854,700 0.000 0.000 0 126.986 2,016,000 522,200 2,538,200 2,538200 255 1086.70
29 a.n.67 371.310 371.424 7.885 7,885,120 0.000 0.000 0 129.002 1,915,000 394,791 2,309,791 2,309,791 15.0 1101.70
30 a.n.67 371.538 371.588 7.906 7,906,440 0.885 0.001 6,988 130.917 840,000 405,024 1,245,024 1,245024 0.0 1101.70
314.n.67 371.638 371.954 7.954 7,954,020 0.000 0.000 0 131.757 5,308,000 397,609 5,705,609 5,705609 68.7 117040
ket 280,559 42,547,110 42,547,110 503.8
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Uszantiou 89may 2567

aafisingg  Tuwnlasenis

Fuit 2 Aady
WY waigasdn wiilde Uudesiung | druestauu
1 36.5 26.8 26.0 254 19.1
2 16.0 8.3 10.2 43 25
3 13 4.7 4.0 5.0 35.5
4 . 4.9 5.4 : :
5 2.2 24 3.5 17.3 «
6 29.6 29.3 304 403 1.1
7 67.2 53.4 9.7 33 4.8
8 _ E 4 S =
9 0 ] b i K
10 s 0.8 1.5 B o
11 : 0.7 0.5 : :
12 1.0 8.6 10.4 55 11.1
13 11.1 11.2 . : 10.7
14 - - - - 41.2
15 - 2 i } ]
16 0.6 145 30.8 35 285
17 19.0 16 1.8 . -
18 0.6 24 115 ’ -
19 6.2 3.7 08 3.6 -
20 16.7 172 19.8 44.2 15.6
21 32.3 31.2 334 237 14.2
22 12.8 93 8.8 52 10.8
23 . - - - .
24 40.5 12.3 30.5 B -
25 0.6 . - - -
26 255 4.5 20 3.9 -
27 75.0 174 10.5 55 6.3
28 255 13.2 5.0 34 22.0
29 15.0 6.4 8.8 - -
30 : 2 : : .
31 68.7 68.3 73.0 64.7 44.1
59 503.8 353.1 338.3 281.0 271.5 350.7
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% v 2 < '
Visnaai (f1u aua) aounsaiiludeunsinigaus1s U 2567
DT e s S S S RS S E S B 2 AR R S A RS
280 -
270

“ L o o
Wuashilsesuinidu 263 dugnuiadiuns

vty 569 m.nu. ~——— ll_ Upper rule curve ; Fuil 1 Aoy 18,2567
. =t T Gl T S 1ush ;
Uainauslunniafelas 1,158 w. 7 e - Yiunaninlus 137.065 m,E AUl
. 52.12% Y29ANTIN
Vuairlvaasgrsnadelas 190 & A (Wims1K 123.065 fu aua)
Vunahilssauifiuin 263 1y aua.
Vinanhilszduifiuinsaga 14 fuaua.
afdvBanaivhgn (15 a.0. 2541) 20 #wava. b
afRvBanaigegn (29 n.u. 2554) 267 #waua - -
Huilasens 293,000 13 S ]
i Usunanieay 2537-2566 |-
Nuiwausemu 148,400 13
- P, EEE
- e - == -
————l \Jh
& v Huiwnzugnd 2567 (19) =" Lower rule curve
fanssunisldun
wiu(anuie) | gy | uuagdy) | watgry) 100 So .~ = \ B R A
i 35,000 | 57,604 | 113,578 | 112,196 2 B P
fivls - Aadn = 3,740 z Z &0 1 - s T Camemm-y —r e e o
g 70 B (o "" R Rt ‘\l"'"‘ N A i = .
wa 32,066 | 32,066 | 32,066 | 32,066 & s Semcame-= a5 i _ J5u1auhl 2558 %
vauan - - 2,756 2,756 o -
: = §
2u 9 - - - - 40 3 (If
57U 67,066 | 93,410 | 148,400 | 147,018 1 N—
20 - - ;
TR RANAARNN R NSRS
10 T 2 <& 6 v ¢
5 USuauunnnuaan 14 auanulan
UNTIAY nunwus funan  wsu  wqumAu Squasu nsngAu Aoy fuswy  gmen woAdmey  Sunau
ununrsugniienquda U 2566/2567 B usumsugniivaae U 2567 i
P > <« >
uné? | nner | fleer | wee | was7 | Dee6r | na67 | 8.A67 | nu6T | AA6T | WHET | 5.A6T et
Vaunanhluaidn iafly T 2537-2566 (du Bua) 6.712 4,011 3.490 3.461 7.574 9.564 17.335 37.747 44.087 | 26.334 13.664 8.820 182.800
Viunanlwaidd 2567 [CRVENTETS) 5378 10.146 3.527 2.385 4.940 10.666 12.370 42.547 91.959
wiumsldthidomainens +sxuuiinmi (A ava) 10.597 18.684 18.135 16.174 6.411 - 24.719 23.207 22.689 24,572 17.669 2.592 185.449
Vsnanhd fomainy fliami U 2567 #w avy) 12.030 | 21.613 | 24.628 | 23.160 12.506 6.618 22.896 12.278 135.729
Vnanhgulna-vilnaszhinustssindougiinnn) @ aua) 1.286 1.213 1.291 1.273 1.212 1.157 1.182 1.239 9.853
Baunanhmsssmssmsiadn (& aun) 1.989 1.809 2.122 2.124 1.943 1.657 1.470 0.818 13.932
Guuthfuioud 2567 (v aua) 210.270 | 200.343 | 180.475 | 155.962 | 131.774 | 120.791 | 122.031 108.853 | 137.065
seduh#uiou D 2567 (u.39n.) 380.292 | 379.330 | 377.178 | 374.520 | 371.640 | 370.333 370.480 | 368.730 | 372.270
aqunamstifudeninnems Ew avu) 93.937 41.792 135.729




